6éme COUPE FRIBOURGEOISE ALPINE DES ENFANTS
6.FREIBURGER KINDERCUP ALPIN

SAISON 2002 - 2003

GEANT CHARMEY

Résultats officiels 6 éme manche

Clt Dos Nom et prénom Année Ski-Club

MS SCHTROUMPFETTES 1994 - 1995

1 12 OBERSON Laurie 94  ALPINA BULLE
2 9 STUCKI Sandra 94 SC SCHWARZSEE
3 13 THOOS Lauri 94 LE MOURET
4 5 YERLY Morgane 94 TREYVAUX
5 17 MAYR Léa 94 CHATEL - ST - DENIS
6 22 SCHULZ Joélle 94 SC VUDALLAZ
7 1 MARRO Fabienne 94 SC SCHWARZSEE
8 6 KOLLY Charline 94 LA ROCHE - LA - BERRA
9 21 PACHOUD Mélanie 95 CHATEL - ST - DENIS
10 2 BECKER Emmanuelle 95 DENTS VERTES CHARMEY
11 4 ORIOL Clara 94 LE MOURET
12 7 JAQUET Clémence 94 ALPINA BULLE
13 10 CHARRIERE Noémie 94 ALPINA BULLE
14 19 MOOSER Delphine 94 EDELWEISS - JAUN
15 18 MEYER Céleste 95 BROC
16 3 JORDAN Gaélle 94 SIVIRIEZ
17 15 DENERVAUD Emilie 94 DENTS VERTES CHARMEY
18 16 ENGEL Noémie 94 ALPINA BULLE
19 20 EGGERTSWYLER Aline 94 EPENDES
20 11 GROSS Laura 95 SC SCHWARZSEE

KS SCHTROUMPFS 1994 - 1995

1 71 MOOSER Alain 95 SC SCHWARZSEE
2 49 SCHWEIZER Tilo 94 SC VUDALLAZ
3 66 RAUBER Sébastien 94 EDELWEISS - JAUN
4 76 TORNARE Xavier 94 DENTS VERTES CHARMEY
5 59 LOETSCHER Kevin 94 SC SCHWARZSEE
6 48 MESSERLI Thierry 94 BROC
7 52 MURITH Bastien 95 ALPINA BULLE
8 44 FASEL Kevin 95 SC SCHWARZSEE
9 60 PANTET Christophe 94 CHATEL - ST - DENIS
10 62 MESSERLI Thibault 94 BROC
11 78 CASTELLA Lionel 94 FRIBOURG
12 53 MOOSER Luca 95 EDELWEISS - JAUN
13 47 GROSS Martin 94 SC SCHWARZSEE
14 67 RUMO Célestin 94 EPENDES
15 54 MARRO Alexandre 95 SC SCHWARZSEE
16 55 KOLLY Baptiste 95 LA ROCHE - LA - BERRA
17 73 YERLY Matthieu 94 TREYVAUX
18 75 RICHARD Noé 95 LE MOURET
19 58 MENETREY Yann 95 ALPINA BULLE
20 57 JORDAN Noam 95 BROC
21 79 EGGERTSWYLER Lucien 95 LE MOURET

22 42 HORNER Sacha 95 FRIBOURG

Temps Ecart

1:04.57
1:06.90
1:09.01
1:12.24
1:12.31
1:12.91
1:13.01
1:13.53
1:15.08
1:15.17
1:15.84
1:16.14
1:20.54
1:21.84
1:28.00
1:28.42
1:30.35
1:31.72
1:35.46
1:37.44

1.04.44
1:04.88
1:04.89
1:05.90
1:06.49
1:06.76
1:08.15
1:08.58
1.08.77
1:10.45
1:11.15
1:11.34
1:12.70
1:13.70
1:13.96
1:15.04
1:15.51
1:16.39
1:16.91
1:17.62
1:18.02
1:18.20

2.33
4.44
7.67
7.74
8.34
8.44
8.96
10.51
10.6
11.27
11.57
15.97
17.27
23.43
23.85
25.78
27.15
30.89
32.87

0.44
0.45
1.46
2.05
2.32
3.71
4.14
4.33
6.01
6.71
6.9
8.26
9.26
9.52
10.6
11.07
11.95
12.47
13.18
13.58
13.76



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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65 JOEHR Gregori

61 SCHMID Simon

41 WINCKLER Baptiste
56 DELBREIL Philippe
74 BESENCON Julien
45 KUTTEL Thomas
70 HOCHSTRASSER Kiliam
69 BUSSARD Dylan

72 SCIBOZ Samuel

68 MARTINSON Yann
43 MEYER Nathan

MINIMES FILLES 1992 - 1993

118 HORNER Alice
116 THALMANN Alexandra
98 THURLER Andrea
101 MOOSER Anja
97 LOETSCHER Melanie
93 GENOUD Cécile
109 NIKLES Florence
91 VILLOZ Chloé
113 RUMO Anaélle
92 SCHULZ Stéphanie
110 MARTINSON Flore
105 KAELIN Carole
102 KOLLY Caroline
100 HORNER Lucie
106 CHAPPALLEY Audrey
94 NIQUILLE Laura
111 BERCHIER Pauline
117 BERSIER Nadine
95 VILLOZ Lysiane
107 NIQUILLE Anais
114 REGLI Dena
104 CHAPERON Audrey

96 EGGERTSWYLER Danaé

112 SPIELMANN Tifanie
103 PESCOD Tammy

MINIMES GARCONS 1992 - 1993

176 COLLIARD Kevin
163 MOOSER Marc
143 THALMANN Dominik

174 EGGERTSWYLER Mathieu

162 MORET Patrick
153 RICHARD Simon
185 ANDREY Alain

145 SPICHER Thomas
168 JORAND Nicolas
161 NIKLES Simon

142 TORNARE Ludovic
184 BAERISWYL Robin
149 SCHMID Sacha
178 CLEMENT Axel

94
94
94
94
95
94
94
94
95
95
94

93
92
93
92
92
92
93
92
92
92
92
93
93
92
92
93
93
92
92
93
93
93
92
93
92

92
93
92
92
92
92
92
92
92
93
92
92
92
92

SC SCHWARZSEE
SC SCHWARZSEE
VILLARS-SUR-GLANE
BROC

CHATEL - ST - DENIS
EDELWEISS - JAUN
CHATEL - ST - DENIS
DENTS VERTES CHARMEY
TREYVAUX
FRIBOURG

CHATEL - ST - DENIS

LE MOURET

SC SCHWARZSEE
EDELWEISS - JAUN
EDELWEISS - JAUN

SC SCHWARZSEE
CHATEL - ST - DENIS
EDELWEISS - JAUN
ALPINA BULLE
EPENDES

SC VUDALLAZ
FRIBOURG
VILLARS-SUR-GLANE
LA ROCHE - LA - BERRA
FRIBOURG

BROC

DENTS VERTES CHARMEY
TREYVAUX

TREYVAUX

ALPINA BULLE

DENTS VERTES CHARMEY
BROC

CHATEL - ST - DENIS
EPENDES

EPENDES

BROC

LE MOURET
EDELWEISS - JAUN
SC SCHWARZSEE
LE MOURET

BROC

LE MOURET

BROC

ALPINA BULLE
EPENDES
EDELWEISS - JAUN
DENTS VERTES CHARMEY
SC SCHWARZSEE
SC SCHWARZSEE
EPENDES

1:18.73
1:22.07
1:22.16
1:22.71
1:23.14
1:28.48
1:33.05
1:36.78
1:43.65
1:46.28
1:55.95

57.53

57.98
1:00.91
1:01.08
1.03.57
1:03.58
1:03.83
1:05.61
1:05.78
1:07.75
1.08.17
1:09.63
1:10.41
1:10.42
1:11.09
1:13.37
1:14.04
1:14.38
1:14.57
1:14.72
1:16.18
1:16.74
1:16.78
1:20.04
1:50.79

56.45
56.93
57.47
57.94
58.44
58.58
59.59
1:02.96
1:03.28
1:03.79
1:04.38
1:05.09
1:05.25
1:06.08

14.29
17.63
17.72
18.27

18.7
24.04
28.61
32.34
39.21
41.84
51.51

0.45
3.38
3.55
6.04
6.05
6.3
8.08
8.25
10.22
10.64
121
12.88
12.89
13.56
15.84
16.51
16.85
17.04
17.19
18.65
19.21
19.25
22,51
53.26

0.48
1.02
1.49
1.99
2.13
3.14
6.51
6.83
7.34
7.93
8.64

8.8
9.63
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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156 PILLOUD Valentin
159 PERLER Antony
164 MENETREY Jonathan
148 SCHUWEY Christian
170 JAGGI Michaél

154 REPOND Jéréme
160 PARISOD Matthieu
186 CLERC Romain

141 TOURON Adrien
150 SCHLUCHIN Anthony
157 PILLER Steve

173 ENGEL Samuel

183 BIELMANN Antony
165 LONGCHAMP Yann
169 JAQUET Mathis

158 PILLER Jéréemy

144 STALDER Bastien
171 HACHER Alexandre
172 GAILLARD Nicolas
187 BUGNARD Pierre
166 LEVY Jean-Philippe
182 BOSCHUNG Frie

0OJ1 FILLES 1990 - 1991

227 BUGNARD Valérie
226 MARTINSON Billie
233 VONLANTHEN Laura
238 OBERSON Marine
229 MABBOUX Corinne
246 VUIGNIER Elodie
237 ULDRY Sophie

232 BERSET Chloé

221 COLLIARD Julie

223 GOMEZ Nadia

231 SCHLUCHIN Manon
242 NIQUILLE Céline

228 THOOS Maeva

239 KAELIN Nadia

235 ZBINDEN Coralie
225 GUISOLAN Sarah
236 BRODARD Maryline
240 SPIELMANN Séverine
234 SIGG Cinzia

244 CONUS Sylvia

222 STUCKI Manuela
245 PESCOD Christy

243 HOCHSTRASSER Laurine

0J1 GARCONS 1990 - 1991

273 NIQUILLE Maic
285 BUGNARD Bastien
271 MORET Yannick
261 ROLLE Valentin
287 MAURON Antoine

92
92
92
93
92
92
93
92
92
93
92
92
92
93
93
93
93
93
93
93
93
92

90
91
91
91
91
90
91
91
90
91
91
91
91
91
90
91
91
90
90
91
91
91
91

90
90
90
91
91

CHATEL - ST - DENIS
EPENDES

ALPINA BULLE
EDELWEISS - JAUN
DENTS VERTES CHARMEY
LA ROCHE - LA - BERRA
SC VUDALLAZ

BROC

FRIBOURG

ALPINA BULLE

LA ROCHE - LA - BERRA
ALPINA BULLE

LA ROCHE - LA - BERRA
VILLARS-SUR-GLANE
LE MOURET

BROC

EPENDES

ALPINA BULLE

ALPINA BULLE

DENTS VERTES CHARMEY
VILLARS-SUR-GLANE
VILLARS-SUR-GLANE

DENTS VERTES CHARMEY
FRIBOURG

LE MOURET

ALPINA BULLE

DENTS VERTES CHARMEY
LE MOURET

DENTS VERTES CHARMEY
ALPINA BULLE

CHATEL - ST - DENIS
DENTS VERTES CHARMEY
ALPINA BULLE

DENTS VERTES CHARMEY
LE MOURET
VILLARS-SUR-GLANE
SIVIRIEZ
VILLARS-SUR-GLANE
EPENDES

EPENDES

SIVIRIEZ
VILLARS-SUR-GLANE

SC SCHWARZSEE

BROC

CHATEL - ST - DENIS

DENTS VERTES CHARMEY
DENTS VERTES CHARMEY
BROC

LE MOURET

LE MOURET

1:07.67
1:08.13
1:08.19
1:08.50
1:08.66
1:09.70
1:10.39
1:10.52
1:10.57
1:10.94
1:12.11
1:13.48
1:14.39
1:14.66
1:15.20
1:15.94
1:16.63
1:17.42
1:17.83
1:18.22
1:24.57
1:37.48

55.8
59.65
1:00.26
1:00.29
1:00.98
1:01.82
1:02.03
1:02.88
1:02.96
1:03.81
1:04.76
1:06.65
1:07.37
1:07.72
1.08.94
1:09.20
1:09.67
1:09.89
1:11.19
1:14.51
1:16.94
1:32.07
1:35.28

54.43
56.29
57.19
58.1
1:00.32

11.22
11.68
11.74
12.05
12.21
13.25
13.94
14.07
14.12
14.49
15.66
17.03
17.94
18.21
18.75
19.49
20.18
20.97
21.38
21.77
28.12
41.03

3.85
4.46
4.49
5.18
6.02
6.23
7.08
7.16
8.01
8.96
10.85
11.57
11.92
13.14
13.4
13.87
14.09
15.39
18.71
21.14
36.27
39.48

1.86
2.76
3.67
5.89



25
26
27
28
29

289 SAUDAN Loic

292 BRODARD Quentin
277 TORNARE Benjamin
286 DEILLON Blaise
281 SPICHER Mathieu
288 RAUBER Jonathan
290 LUTHY Jérémie
283 TOURON Arnaud
266 MICHEL Loic

270 MAYR Thomas

268 YERLY Johan

297 JOEHR Kevin

272 RUMO Florian

284 CHARRIERE Martin
294 NICOLET Vincent
265 MESSERLI Yannick
293 GALLEY Etienne
276 PROBST Guillaume
298 VILLOZ Vincent
269 RIME Jonathan

279 YERLY Romain
263 WAEBER Raphaél
264 BUSCH Jacques
291 ENGEL Thomas

M2 OJ2 FILLES 1988 - 1989
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321 SAPIN Cyndia

323 BERSET Camille

329 PASQUIER Marléne

324 VONLANTHEN Stephanie
330 DUNAND Fabienne

326 COLLIARD Emilie

328 WICHT Justine

0J2 GARCONS 1988 - 1989

369 NIQUILLE Gaél

384 SPICHER Dimitri

366 BORCARD Didier

368 ANSELMO Denis

371 HORNER Gaél

380 DUCRET Fabrice

378 BONGARD Denis

370 ROSSIER Anthony
364 BRODARD Christophe
383 PERROUD Gaél

363 BURGY Dorian

376 DYENS Quentin

362 CLEMENT Yves

379 LONGCHAMP Ludovic
382 KAELIN Yann

367 CONUS Joél

375 CLERC Mickael

372 PILLOUD Cédric

377 CLERC Joél

91
91
90
91
91
91
90
91
91
91
90
90
90
91
90
91
91
91
91
91
91
91
91
91

89
89
88
88
89
88
88

88
89
89
88
89
89
89
88
89
89
88
89
89
88
89
89
89
89
88

CHATEL - ST - DENIS
TREYVAUX

DENTS VERTES CHARMEY
SIVIRIEZ

ALPINA BULLE
EDELWEISS - JAUN
DENTS VERTES CHARMEY
FRIBOURG

CHATEL - ST - DENIS
CHATEL - ST - DENIS
TREYVAUX

SC SCHWARZSEE
EPENDES

DENTS VERTES CHARMEY
LA ROCHE - LA - BERRA
BROC

FRIBOURG

FRIBOURG

ALPINA BULLE

DENTS VERTES CHARMEY
TREYVAUX
VILLARS-SUR-GLANE

LA ROCHE - LA - BERRA
ALPINA BULLE

BOULOZ

ALPINA BULLE

SC VUDALLAZ

LE MOURET

ALPINA BULLE
CHATEL - ST - DENIS
EPENDES

DENTS VERTES CHARMEY
ALPINA BULLE

SC VUDALLAZ

SIVIRIEZ

LE MOURET

CHATEL - ST - DENIS
EPENDES

MARLY

EPENDES

SIVIRIEZ

LE MOURET

SIVIRIEZ

EPENDES
VILLARS-SUR-GLANE
VILLARS-SUR-GLANE
VILLARS-SUR-GLANE
LA ROCHE - LA - BERRA
CHATEL - ST - DENIS
VILLARS-SUR-GLANE

1:00.76
1:01.33
1:01.47
1:02.16
1:02.55
1:02.68
1:02.74
1:02.87
1:02.89
1:02.99
1:04.15
1:04.23
1:04.58
1:04.76
1:05.30
1:05.36
1:05.59
1:06.33
1:06.87
1:08.23
1:08.80
1:12.05
1:14.82
1:19.37

1:00.55
1:01.49
1:02.35
1:02.89
1:03.66
1:04.68
1:07.53

56.82

57.73

58.99

59.52

59.83
1:01.49
1:02.57
1:02.63
1:02.66
1:03.22
1:03.37
1:04.89
1:05.04
1:05.64
1:06.13
1:07.67
1:08.51
1:08.98
1:09.10

6.33
6.9
7.04
7.73
8.12
8.25
8.31
8.44
8.46
8.56
9.72
9.8
10.15
10.33
10.87
10.93
11.16
11.9
12.44
13.8
14.37
17.62
20.39
24.94

0.94

1.8
2.34
3.11
4.13
6.98

0.91
2.17
2.7
3.01
4.67
5.75
5.81
5.84
6.4
6.55
8.07
8.22
8.82
9.31
10.85
11.69
12.16
12.28



20 373 DENERVAUD Victor 88 SIVIRIEZ 1:10.13 1331

21 361 ENGEL Simon 89 ALPINA BULLE 1:17.34 20.52
Abandon
146 SIEBER Aurélien 92 MARLY
147 SCIBOZ Steve 93 TREYVAUX
155 PROGIN Gilles 92 ALPINA BULLE
181 BOSSEL Alain 93 SC VUDALLAZ
241 BEAUD Laetitia 90 VILLARS-SUR-GLANE
274 RATIU Augustin 90 LA ROCHE - LA - BERRA
282 SCHULZ Matthieu 90 SCVUDALLAZ
365 MOOSER Michael 89 EDELWEISS - JAUN
Disqualifié
14 SCHORDERET Emilie 95 EPENDES Porte 10
46 SCHAER Frédéric 95 FRIBOURG Porte 3
50 CHAPPALLEY Baptiste 94 BROC Porte 2
108 GREMAUD Sophie 93 LA ROCHE - LA - BERRA Porte 24
224 PANTET Sophie 90 CHATEL - ST - DENIS Porte 24
275 LAMBERT Fabien 90 VILLARS-SUR-GLANE Porte 9

325 BERSET Caroline 88 LE MOURET Porte 3
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